LIga Desportiva de Automobilismo V de

rosso

2a Etapa Campeonato da Liga
Sexta Treino Livre Interlagos 4,309 Km

2a Livre Formula 09/02/2018 10: 30. ..-. .

Treino (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
10 2:02.217 +0.380 10:52:10.300
(2) Edissandro Freitas " 2:02.069 +0.232 10:54:12.369
1 10:40-41.042 p12 2:07.462 +5.625 10:56:19.831
2 1:58372 - 10:42:39.414
3 1:59.816 +1.444 10:44:39.230 (17) Plinio Neves da Cunha Cintra Filho
4 1:59.935 +1.563 10:46:39.165 1 10:38:20.865
5 2:02.889 +4.517 10:48:42.054 2 2:02.930 +0.331 10:40:23.795
p6 2:06.471 +8.099 10:50:48.525 3 2:02.599 - 10:42:26.394
4 2:02.936 +0.337 10:44:29.330
(26) Fabio Farias p5 2:30.424 +27.825 10:46:59.754
1 - 10:37:38.060 6 8:23.866 +6:21.267 10:55:23.620
2 2:00.098 +0.243 10:39:38.158 p7 2:17.254 +14.655 10:57:40.874
3 1:59.855 - 10:41:38.013
4 2:01.446 +1.591 10:43:39.459 (22) Eduardo da Silva Vale
5 2:00.139 +0.284 10:45:39.598 1 10:35:38.692
6 2:01.095 +1.240 10:47:40.693 2 2:09.421 +1.681 10:37:48.113
7 2:01.443 +1.588 10:49:42.136 3 2:07.766 +0.026 10:39:55.879
p8 2:14.558 +14.703 10:51:56.694 4 2:21.597 +13.857 10:42:17.476
5 2:08.048 +0.308 10:44:25.524
(77) Murilo Latorre 6 2:08.452 +0.712 10:46:33.976
1 - 10:39:25.422 7 2:24.651 +16.911 10:48:58.627
p2 2:07.969 +7.918 10:41:33.391 8 2:07.740 | - 10:51:06.367
3 7:37.885 +5:37.834 10:49:11.276 9 2:32.670 +24.930 10:53:39.037
4 2:00.581 +0.530 10:51:11.857 10 2:32.017 +24.277 10:56:11.054
5 2:00.829 +0.778 10:53:12.686 1 2:07.863 +0.123 10:58:18.917
6 2:00.401 +0.350 10:55:13.087 12 2:15.158 +7.418 11:00:34.075
7 2:00.051 - 10:57:13.138
8 2:00.337 +0.286 10:59:13.475 (16) Alexandre Papazussis
9 2:00.478 +0.427 11:01:13.953 1 10:38:00.708
2 2:28.413 +18.108 10:40:29.121
(71) Willian Zaza 3 2:10.305 - 10:42:39.426
1 [ 10:36:36.065 p4 2:24.852 +14.547 10:45:04.278
2 2:00.660 +0.586 10:38:36.725
3 2:00.789 +0.715 10:40:37.514
4 2:00.925 +0.851 10:42:38.439
5 2:00.813 +0.739 10:44:39.252
6 2:00.074 - 10:46:39.326
7 2:02.624 +2.550 10:48:41.950
p8 2:10.924 +10.850 10:50:52.874
9 3:51.992 +1:51.918 10:54:44.866
10 2:00.550 +0.476 10:56:45.416
p11 2:10.039 +9.965 10:58:55.455
(74) Silvio dos Passos Ramos
1 10:39:29.360
2 2:03.591 +2.245 10:41:32.951
3 2:02.465 +1.119 10:43:35.416
4 2:03.982 +2.636 10:45:39.398
5 2:01.902 +0.556 10:47:41.300
6 2:01.346 - 10:49:42.646
7 2:01.519 +0.173 10:51:44.165
8 2:02.391 +1.045 10:53:46.556
9 2:10.367 +9.021 10:55:56.923
10 2:21.725 +20.379 10:58:18.648
p11 2:11.350 +10.004 11:00:29.998
(111) Carlos Prior
1 10:33:44.300
2 2:03.980 +2.143 10:35:48.280
3 2:02.517 +0.680 10:37:50.797
4 2:04.005 +2.168 10:39:54.802
5 2:03.139 +1.302 10:41:57.941
6 2:03.182 +1.345 10:44:01.123
7 2:02.834 +0.997 10:46:03.957
8 2:02.289 +0.452 10:48:06.246
9 2:01.837 - 10:50:08.083
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